C
re
at
io
n
d
at
e:
 a
ug
us
tu
s
17
, 2
01
7
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren
per omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte
(m)
C762241.36 36 3 3 8713197026877 6 580 392 290 144
C762241.37 37 4 4 8713197026884 6 580 392 290 144
C762241.38 38 5 5 8713197026891 6 580 392 290 144
C762241.39 39 6 6 8713197026907 6 580 392 290 144
C762241.40 40 7 8713197026914 6 580 392 290 144
C762241.41 41 8 7 8713197026921 6 580 392 290 144
C762241.42 42 9 8 8713197026938 6 580 392 310 120
C762241.43 43 10 9 8713197026945 6 580 430 340 108
C762241.44 44 11 10 8713197026952 6 580 430 340 108
C762241.45 45 12 8713197026969 6 580 430 340 108
C762241.46 46 13 11 8713197026976 6 580 430 340 108
C762241.47 47 14 12 8713197026983 6 90
C762241.48 48 15 13 8713197026990 6 90
C762241.49 49/50 16/17 14/15 8713197027003 6 90
Bescherming & Comfort
Neus Staal
Tussenzool Staal
Antislipzool SRC